ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 567/GDĐT
Về việc báo cáo kết quả Bồi dưỡng
 thường xuyên năm học 2021 – 2022
	      Quận 10, ngày 09 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,
    trung học cơ sở (công lập, ngoài công lập)

 và đơn vị trực thuộc Quận 10.
             Căn cứ Kế hoạch số 2168/KH-GDĐT-TC ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2020 – 2021;
Căn cứ Công văn số 4336/GDĐT-TC ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác bồi dưỡng thường xuyên cho các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông từ năm học 2020 – 2021;

Căn cứ Công văn số 1092/GDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác bồi dưỡng thường xuyên cho các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông từ năm học 2020 – 2021;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị Ông, Bà Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở (công lập, ngoài công lập) và đơn vị trực thuộc Quận 10 thực hiện báo cáo kết quả Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2021 – 2022, cụ thể như sau:
1. Báo cáo kết quả Bồi dưỡng thường xuyên Năm học 2021 – 2022 (theo mẫu đính kèm);
2. Tổng hợp kết quả Bồi dưỡng thường xuyên CBQL, GV Năm học 2021 – 2022 (theo mẫu đính kèm).
3. Danh sách đề nghị cấp giấy chứng nhận “Đã hoàn thành kế hoạch Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2021 – 2022” (theo mẫu đính kèm);
4. Tờ trình về việc đề nghị cấp giấy chứng nhận cho cán bộ quản lý, giáo viên “Đã hoàn thành kế hoạch Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2021 – 2022”.

Các đơn vị nộp về trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 10 một bộ báo cáo gồm 4 nội dung trên, đồng thời gửi đính kèm tập tin về địa chỉ hộp thư điện tử:
+  Mầm non:

thuylinh_666@yahoo.com
· Tiểu học :

dthaidan10@hcm.edu.vn
· Trung học cơ sở:

thanhtrieu314@outlook.com
Thời hạn nộp báo cáo: Trước 11 giờ 00 ngày 17/6/2022.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và thực hiện theo tinh thần văn bản này./
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Trường BDGD;
- Lưu VT, TCCB.
	TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Thành Văn

PAGE
2